Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

[bookmark: _GoBack]ЙЫШЁНУ

	28.12.2022
	№
	1826/1

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

Об утверждении фонда оплаты труда
работников муниципальных учреждений
Чебоксарского муниципального округа
Чувашской Республики  на 2023 год  и  на
плановый период  2024 и 2025 годов

В соответствии с решением Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа от 08.12.2022 № 05-01 «О бюджете  Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и на плановый период  2024 и 2025 годов» администрация Чебоксарского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и на плановый период  2024 и 2025 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Чебоксарского района от  29.12.2021 № 1646 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Чебоксарского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»;
постановление администрации Чебоксарского района от 30.08.2022 № 1060 «О внесении изменений  в постановление администрации Чебоксарского района от 29.12.2021 № 1646 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Чебоксарского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»;
постановление администрации Чебоксарского района  от 12.12.2022 № 1615 «О внесении изменений  в постановление администрации Чебоксарского района от 29.12.2021 № 1646 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Чебоксарского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»;
постановление администрации Чебоксарского района от  28.12.2022 №1804 «О внесении изменений  в постановление администрации Чебоксарского района от 29.12.2021 № 1646 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Чебоксарского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникши с 1 января 2023 года.

И.о. главы администрации                                                                    Н. Е. Хорасёв

Утвержден

	постановлением администрации Чебоксарского района
от ______________2022 №_____

	ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

	работников бюджетных и автономных учреждений Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики на  2023  год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	№                                         пп
	Наименование разделов, отделов органов местного самоуправления Чебоксарского муниципального округа
	Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Чебоксарского Чебоксарского муниципального округа, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Чебоксарского Чебоксарского муниципального округа, тыс. руб.

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ - всего
	11 905,0
	11 905,0
	11 905,0

	     в том числе:

	Администрация Чебоксарского муниципального округа
	11 905,0
	11 905,0
	11 905,0

	2.
	ОБРАЗОВАНИЕ - всего
	538 237,4
	538 237,4
	538 237,4

	     в том числе:

	Отдел культуры, туризма и социального развития администрации Чебоксарского муниципального округа
	16 512,4
	16 512,4
	16 512,4

	Управление образования, спорта и молодежной политики администрации Чебоксарского муниципального округа
	521 725,0
	521 725,0
	521 725,0

	3.
	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ - всего
	57 627,3
	57 627,3
	57 627,3

	      в том числе:

	Отдел культуры, туризма и социального развития администрации Чебоксарского муниципального округа
	57 627,3
	57 627,3
	57 627,3

	4.
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА - всего
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0

	      в том числе:

	Управление образования, спорта и молодежной политики администрации Чебоксарского муниципального округа
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0

	ВСЕГО:
	614 769,7
	614 769,7
	614 769,7

image1.png